
4prefeitura MUNIC
FIs. ns;

Proc. nê-J^O
Rubrica: S

BAL
Aj.:' ■

K

rf*

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-10/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-10/2021. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO DA SILVA SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.998,84 (dezenove mil e novecentos e noventa e
oito reais e oitenta e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e o CONTRATADO o Sr. FRANCISCO DA SILVA SOUSA -
Bacabal (MA). 30 de março de 2021.

Produtor.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. /2021

Nome:

k PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-00Q

Telefone (99) 3621-0533
Q99



Publicação: 31/03/2021

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR;

R$ 19.961,90 (dezenove mil e novecentos e sessenta e um

reais e noventa centavos). DATA DE ASSINATURA:

30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da

assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 20^íj£FEiyuRA MU

FIs. n9:_

Proc. ní;

II^F

ACA

códig

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 3

CONTRATADA a Sra. EVERLANE BARROS ABREU -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código identificador:
Odaaad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9eb9fU432742J3496408lOcca02a8346b88
9e313bll57lb52ca315eeb34d0381ccB67455a325971abI3e9f48572dB7c30c

EXTRATO DE CONTRATO N” 110101-09/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-09/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021, PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.704,40

(dezenove mil e setecentos e quatro reais e quarenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

8AL-MA

o identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b71U4b42U9eb9fl44J^f/fí/l3^4O810CT«íj
9e313bll57tb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3B5m8TS

346b88
>9Sé-

EXTRATO DE CONTRATO N” 110101-12/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-12/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.“ 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR, ESPÉCIE;

Contrato de Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR;

RS 19.981,10 (dezenove mil e novecentos e oitenta  e um mil

reais e dez centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR - Produtor,

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação

Código Idenuficador;
0daaad75ebc9Sd5cd8b7llf4b42H9eb9n4432742!34964e8IOcca02aa346b66
9e3l3bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abl3e9r48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-10/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-10/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.“ 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA o
FRANCISCO DA SILVA SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.998,84

(dezenove mll e novecentos e noventa e oito reais  e oitenta

e quatro centavos), DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código Identificador:
0daaad75ebc95d6cdah71U4b42119eb9n44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a32697labf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-13/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-13/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO VIEiRA VIANA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.986,65

(dezenove mil e novecentos e oitenta e seis reais  e sessenta

e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Secretaria de Educação;Executivo; 02.04

Código identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b7Uf4b42n9ob9fl44327421349640BlOccaO2a8346b88
9e313bU571b52ca315eeb34dO581cce674,‘í5a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-11/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101-11/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.ô 001/2021. PARTES: SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 1S de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesso https://www.bacabal.7na.gov.br/diarioortcia1/1024

Edição no n'BAC20210331



feitura MUMIMLDE8ACABAL-MAi*

FIs. ns;

N» 116, 1 \ (J- \ iOfU.DIAHIO OFÍCI \L 1) \ L M.AO-seçios ISSN 1677-7069

IXTIUTO Df CONTRATO N« ITOLOl 13,FXTRATO DE CONTRATO N* 110K31O3/2O21

*AR|AfX’MTO DO CONTRATO M TICJ01 13/2021 CR «♦ 001/2021 PARltl
VüK^CiPAl ÍH EDUCAÇAO D€ RACA&AI/MA « FRANCISCO VIIFRA VIANA OOJEtO.
f  « Gêneros ^►rneoifCios <S> Agriíu>tij''à Fam;li»r para A^mentaçâo Êscolar.
VAlOft' R$ 19.9&6.6S. DATA DF ASSINATURA 30/03/2021. PAA70 Dt VlG^NCiA; da
asSMTAlura »U 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02.04 Srcrptaria d« E0uU(So.
U..101.0012.2023 ● ManuiençÂoda rverendo Escolar. 3.3,90.30.00 ● Material deCdnsumo.
SIGNATÁRIOS' CONIftATANIC a Sra, ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● SecrHati.i Miir»opa( dc
Cdyioçae, e o contratado o Sr fRANOSCO VlflRA VIANA ● PíikJwIOT Oacabot (MA).
.10/03/2021,

lAIRATQ 00 CONTRATO o« 110101-03/2021 CP n» 001/2021 PARTES- StCRETARiA
MUNiCiPAL DF FDUCAÇAO DE 6ACABAL/MA e CIAJCMilNE ARâUK) OFUnO FgcneCtmpuTO
<K CèApfOs AlirnentKkds da Agr<wliufa Famna; para AUrtenta^Jo Escolar. VALOR: R$
19 970,U DATA OC ASSINATURA. 30/03/202 i. PRAZO DE ViGÉNCiA afe 31/I2.'202i
FONTES DE RECURSOS; 02.04 Secrelana dP Educação: 12.301 0012 2023 ● Marruten^So dâ
Mrienda Escolar, 3.3.90.30.00 - Malercat de Consumo. SiGNATARiüS ROSILDA ALVE5 DOS
SANTOS Seererina MuoiCipal de Educ»<^. e CLAUDILLNI ARAúfO ● Produtora Bacabal
|MA), 30/0.1/2021

EXTRATO 0£ CONTRATO N« 110101 «04/2021
CXTRATO DE CONTRATO fi* U010M4/J071

EXTRATO DO CONTRATO n« 11010J-04/2021 CP n» 001/2023. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL OE EOUCAÇiO DE BACAfiAiyMA e CUBSON MENDES MIRANDA O03FTÜ'
f^neeimento de Gêneros Ai.merticios da Agricultura Familiar paro Aimentaçêo Euolar
VAlOft R$ J9.B66.B0. DATA Oi ASSINATURA- 30/03/2021 PRAZO OE VKiÊNClA A pa^nir da
assinatura até 3iyi2.'202l. tONTlS OE RECURSOS 02 04 S«rmna de Educaçio.
12 3610012 2023 ● Manureoçéc da Merenda tvioUf: 3.3 90 30 CO Mater<Jl de Comy/ro
SX3NATAPIOS ROSUDA ALVES DOS SANTOS
CLEfiSON MENDES M RANDA Prr>duUr BacaDai |MA). 30 d« rnar^u de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* llOlOl-OS/2021

Secreta'la Munir .pa* de Ec^caçSo. e n

EX’RATO DO CONTRATO t«.9 llOlOl 14/2021. CP ('t 001/2021 TARTíS. StCfttíARiA
MUNICIPAL OE EDUCACÃO DE BACABAl/MA GEOvANDER SOUSA DOS SANTOS OBJETO
Fornecímeruo dc Gêfveros Alimenticro^ da AgricJlui-a TamilMf para Al rreniacão EscoUr.
VAIOR' RS 19,901,50 OATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PPA20 da assinaluta aie
3;/n/2021 FONTES Dl RECURSOS 02 D4 SetreSaNA de idcKA^o. 12 36) 0017 2023 ●
ManuiencSo da Merende lucrar. 3 3 90 30 00 Maienai de Consumo. MGNAtariOS:
kOS LUA ALVES DOS SANTOS Setretí- 3 Mt,-. C tsl d# Eoucacao GIOVANWR SOUSA DOS
SANTOS * Produtor Bacabai iMA). SC/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N< LlOlDl-lS/2021
FXTRATO 00 CONTRATO n« 110101-05/2021 CP n.» 001/2021 ’ÀRTES. StCRiTARiA
MUNICIPAL Di EDUCACAO DE BACABAL/MA e CUIDE PINHEIRO O A SJIVA. O0J6TO.
FornecíinenLo de Céneroc A&menrkios da Agrrcullura Familiar para Al.ni<.viiaçá9 Escolar
VAIOR. RS 19,904,47 DATA D£ ASSiNATUBA 30/03/2021 PRAZO DE VIGtNCIA A oartir da
a$sinaiura até 31/12/2021 FONTES PE RECURSOS 02.04 SecreUna de
12.361 0012.2023 - Manutençlo da Merenda Ewoiar;  3 3 90.30 00 ● Msrefifll dc Consumo
SIUNATÁRIOS' ROSILDA ALVES DOS SANÍOS Sectutitia Mciniopal dc Educac5o CUIDE
PiNMfcIRO E'A SILVA - Prudutora. Bacabai (MA), 3Ü/03/2U21.

EXTRATO DE CONTRATO N* llOlQl-06/2021

EXTRATO DO CONTRATO r*» 110101 15,-2021 CP n.* OOJ/2021 PARUS SECRETARIA
MUNSCiPAl DP EDUCACAO DE BACABAL/MA e HUDECY RODSiGL/ES MENOFS OBJETO*
rnrrecmtento de Génrrus Alirneniicios da Agr<ultina Farnilirr para Aiirnenta^êo EKOlar
VALOR. RS 19 989,75 DATA Di ASSiNAPJRA. 30/03/2021 PRA/0' da ai5ina»ii'4 ate
XVI2/2021. FONTES OE HECUHSOS. 02.04 Srxr.narta de tducaçio; 12,361.0012 2023
Vg'ii,tefHÍo de Merenda E,scoljr, 3.3 90 30 00 Ma[c;i«ll de Cciiiumc. SlGNATARfOS S'S
ROStcOA ALVfS DOS SANTOS ' Secretaria Municipal de IducocAo, u UILDtCY RODRIGUES
MfNDES - ProduMra BAtíbal (fAAl, 30/0.3/2021.

EXTRATO DE CONTriATO N* 11010M6/2021
EXTRATO DO CONTRATO n.« UOlOl 06/2021. CP ft .« 001/2021. PARTES: SfCRETARIA
MUMCiPAl DE EDüCAÇAO DE 8ACABAL/MA e DEUSCN^RA OLIVEIRA DA SllVA. OBJETO
íorriecimenLo de Gêneros AKinenrkiM da AgricuRura Familiar para Alimenia^ào Escdar
VALOR RS 19.979,90 DA*A DE ASSINATURA 3C/Q3/2021 PRAZO DE VIGÊNCIA A oe>1ir da
auvuturx ate 3J/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02 04  ● Secretaria de Edocaçio.
12 361 0012 2023 ● Manutenção da Merenda lKp4r: 3  3 90 30 00 Matei lal de Consumo
SKiNATARIOS ROSILDA ALVtS DOS SANTOS
OEUSFNiFLA OLIVEIRA OA SILVA ● Produtora. Bacadal |MA|, 3ü/0i/7021.

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101-07/2021

Seçreidna Mun,cipai de tdiicaçêo. e

fX'RATO 00 CONTRATO 110101-16/2021. CP n * 001/2021 PARUS' SrCRfTARfA
MUMUPAL DE COUCACAO DE BACABA^VA e IRIENIS SOUSA MORAIS OBJETO:
Ji.>rr^cimenrd de Gêneros Alunenticioã da A|r<unu'a Familiar (>ata Alimentação Fuciiar.
vAlOA rs 19.991.90. DATA D€ ASSINATUR.A: 30/03/2022 PRAZü V:GÉraOA Oa a»ina(ura
ate 31/12/2021. PONTES OE RECURSOS; 02 04 - Secretaria Oe Edurasêo, 12 3610012 2023

M.rnulenç3o da Merenda Cxular, 3 3 90.3000 ● Vaterial de Cdnvwmc SIGNATÁRIOS;
ROSIlOA ALVES DOS SANTOS ● Sec'etana Muniopal Oe 6duO(éO, e IRIENIS 50U$A MORAJS

Produtera Bacobai {MA}. 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 1101OM7/2021

EXTRAIO DO CONT7UTO n» 110101 07/2072 C» n» 001/2021 PARTES; SECRETARiA
MUNIOPAI Di iOUCAÇÀO Di BACAàAl/MA e EUSIONIO DE SOUSA GOMES OBJETO
rorneçimentd de Gêneros Alimenlkids da AgncuRura familiar para AfrmentaçSo Escoar
VALOR. R$ 19.975,40 DATA OE ASSINATURA, 30/03/2021 l'RA2ü ÜL VIGÊNCIA. A Mrtir dá
aiunatura ale 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 07 04 - Secretífia de fducaçlo
12 361.0012 2023 Mdnu{enç3o d;i Merenda 6'.<ct*r;  3 3.90 3D.00 MaTfftdi de Consumo
SiüNATAriOS ROSILDA ALVES DOS SANTOS « Secretari,i Mun«c<pal de EdüC?.ç3o, «
tUSiONJO DE SOUSA GOMES ● Produtor. Bacsb.i1 |WA|, 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-06/2021

EXÍRATO 00 CONTRATO n« 11010117/2021 CP n.« 001/2021, PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL or EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IVAN1L0E DA CONCEIÇÃO. OBJETO
Frrr*e<imento de Gérirroi Aiinentícbs da Agricufriira famil.ar para AhniefdaçJd E^olar
VAiOR; RS 19 991,17, DATA DE ASSINATURA i0/0i,/2021. PRA2Ü da astmalura ate
31/12/7Ü21. FONTES DE RECURSOS: 02 04 . Secretaria de EdixaçAü, 12.3610012 2023 -
MatuiteríLÍO üa Merenda Eícolar, 3 3 90.30 00 Maienal de Consumo SIGAATARIOS
POSFIDA ALVfS DOS SANTOS ● Setretana MvMiCical ce EducaçíO, e  IVANIlOE DA
CüNCEiCÃO ● PfOdiitor.-i R a cabal (MA). 30/03/7021.

EXTRATO Oi CONTRATO N? 1101QM8/2021

[HTRATO DO CONTRATO n.e 110101-09/7021. CP il* 001/2021 PAHTtS SFCRETARiA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAl/MA « IVERIANF DARROS ABREU OBJETO:
fornecimento d« Cenero» AI>ment<'OS da Agr<ulcwra farml^er para Aiimentaçio Escoa*-
VALOR R$ 19 97S.C4 DATA D£ ASSINATURA. 30/03/2021 ^RAZO Oi VKSCnCIA
31/17/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 ● Secrelerct de Fdura(3e: 12.361 0012 2C23
Meruier^Ao da Me:er>da E^oiar. 3 3 90 30 GO « Matei >a' de SÍCNATAR;05
ROS:iOA ALVES DOS SANTOS ● SeaeUtra Mun<ipaF Oe iducacÃc. I VIR LANE BABRCS
ARRFU ProSvtora Bacabai ÍMA). 30/03/2071

EXTRATO DE CONTRATO N» 1101Q1 09/2021

EX'RATO DO CONTRATO M U010M8/2021. CP n t 001/2021 PARTÍS SECRETARIA
Mu MCI PM Oi EDUCAÇÃO Dí EUCABAl/MA e ÍOAO OA CONCEICAO SILVA OBJETO:
rvt:eçimemo de Gêneros Alim<?rdKW ca AgrtOjRura fanuliaf para A'memaçJo Evcoíar
VAlOR rs 19954,37 DATA Di ASSINATURA 30/03/7021 PRA70 da 9\é
3:'12,'202 J fONÍES OE RCC URSOS 02 04 Setretína de fOu<»ç3n. 12 361<3017.20?3 -
*' da Me*«nda EuoUt«. 33 50 30 U2 le ConM,mo SICKATÁRJCS.

. .OA AtVIS DOS SANTOS ● Secretana M.,.-
S:iV4 - P^CHjutdr Raçabal (MA|, 30;C3/2C21

:! .1e Cdu(iK>^>. e KDAO DA CONCEKAO

EXTRATO DE CONTRATO M 110101-19/7021

EXTRATO CX5 CONTRATO r).« 110101-09/7021. CP n» 001/2021 PARTES SECRETARtA
MUNICIPAL DF EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e FRANOSCA LIMA OA SILVElRA ESPECT
OBJETO Fornecimento de Géneroi Atimentcici da Agri^ulTura Familiar pa'a Alirnei:raçâo
fsrolar VAIOR R$ 19.704,40 OATA OE ASSINATURA: 30/03/2021 PfiA?0 DE ViCCNCIA
:U/12/2021. FONTES DE RECUR.SOS, 02.04 Serretauâ d' ErÍuca<;.lo 12 361-0012.7023 ●
MânutrnçAu da Merer.da ÍKdlar; 3.3.90.30.00 ● Malr^rUl rU‘ Curt&umu SJGNATAKlü».
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Mtmcipal de CdwÇaviV, FRANCISCA UMA OA
SILVEIRA ● Produtora. Ba^haJ {MA), 30/03/2071.

EXTRATO OF CONTRATO N« 110)01-10/20Z1

fX'RATO DO CONTRATO n* IlOlOl 19/2021 CP r* 001/7021. PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 6ACA$AL/MA e JOÃO RODRiGUES DE SOUSA OBinO'
I LKneomeritn de Género'» A('mer»t(cics da Agricultura Familur pára Ai.nientaLlo fscokir.
vALOR «S 19 991.30, 0-MA DE ASSINATURA 30,'0i/2021. PRA20 da üsinaturo dtc
ll/U/2071. FONltS DE RECURSOS Secetaria de IdocAçSn, U 36IW 12,2023 -
Matk(iieri(jb da Meronri?i Escobr. 3 3.90.30.00 « Material dt- Cdnsumc SlQNATARlOS.
ROSILDA ALVES OUS SANTOS Secretária Mumcipal de Cducaçáo, e b CONTRATADO -
Prcidutor, BacaUal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DÊ CONTRATO N« 11IHQ1-20/2Ü21

EXTRATO DO CONTRATO n« 1)0101-10/2071, CP n ^ 001/7071. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA r FRANCISCO DA S^LVA SOUSA OBJETO
Fornecimentb de Gén«'o« Aimeniioos oa Agncultura Familiar paia Alirnenta^áo Escoar
VALOR RS 1999S.64. DATA OC ASSINATURA 30/03/7021 PRAZO OE viGÈNOA
31/17/2021 FONTES DE RECURSOS 02 - F*odei Ese<i.l«vo. 02 04 Sec'f{ana de Educeçâa,
12 3«10012 2073 ● Manuter^ão da Merenda í$colar.  ) 3 903000 ● Matéria! de Consumo
SiGNATÃRiOS. ROSILDA AlViS DOS SANTOS ● Secrecir.a Muak pai de Ecucaçid, e
FRANCISCO OA SILVA SOUSA - Produtor Bacaba' |MA|, 3ü/0i2021

EXTRATO oe CONTRATO Nt llOlOl-U/2021

FXTRATO 00 CONTRATO n.« 110101 20/2021 C*» r* COl/2021 PARTIS SECRETARIA
MUMCtPAl OE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e.OSf VAGNO RODRIGUES VENDES OBJETO.
Fo'1'crimehlú de Gêneros AJtmennc*oc da A4r<aj!lu'a Far^nliat pata Alrr^ntaçâo Escolar
VA.OR R$ 19 997,00 DATA DE ASSINATURA 30/03/2071 PRA20 da a<slrtalura até
31/12/2021 FONTfS OE RECURSOS 02.SW - Secreld/^a de EducaçÃo. 12 Ml 0012 2023 -
Mangianç3o da Merenda Cud4r; 3 3.90 30 00 ● Material de Consumo. SIGNATÁRIOS.
nO$iLOA ALVES DOS SANTC^ M«n,c>pal de Cd.KaçJo, e lOSE VAGNO
RODRiGUiS MÍNDCS ● PtodiAor Bacabal {MA) 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO 110101} 1/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» il0i0Ml/202l. CP n.« 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL Db EDUCAÇÃO Db BACABAL/MA e FRANCISCO PAULO ME0£iR05 OE UMA
OBJlTO. Fornecimento de Gêneros Alimentícios da AfiicuUura fanvliar pa-a A!ln)er^taçào
bsccjlar, VALOR RS 19961,90. DATA DE ASSINAfURA; 30/03/2021. PRAcÜ DE VIGÊNCIA: A
pjrtir üo as-^lnatura até 31/12/2021. PONTES Oí RECURSOS. 02,04 ● Secieiar>a de
bdticaçln, L2.361.Ü012.2D23 ● Manuionçio da Merenda ticelar; 3.3 90 3000 ● Mate/ial de
ComviTid SIGNAfÃRiOS. ROSILDA AlvES DOS SANTOS Secrcutid Muniopai de iducaLlo,
e IRANCISCO PAULO MEDEIROS OE UMA ● Prpdutcr. Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 11010M2/2021

CX’RATO DO CONTRATO n« 110101-21/202Í CP n,t 001/2071. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL 01 EDUCAÇÃO DE BACABAi/MA e JOSfcLiA OUVLlRA 01 f»INHO. OBJEIO*
Forr'fnn\ento de Génrmt Alimentícios da Agricultura Farruii.ir p.ir,i Aiimeniaçlo Escobr
VALOR: H$ 19 99S.4Q. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PKA/O da assinalur^ .íte
3J/17/2Q21. rONTFS OE RECURSOS. 02.04 ● Secretaria rie íducaçJb; 17.361.0017.2023 -
Maruitençío da Mcrcrula Escobr; 3.3.90.30.00 ● Mstenal de Con»urr>u SIGNATARiOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Mumcipal (te bducaçád, JüSClIA OUVEIRA Db
PINHO « Pftrflutura Batabal {MAl, 30/03/2021

EXTRAFO DE CONTRATO N» 110101-22/7071

EXTRATO DO CONTRATO n,* 110101 12/2021. CP n ♦ 001/2021 PARTES $fC«TARlA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e FRANCtSCO RlBtlRO OE SOUSA JUNiQR
OBJETO, ForTtocimento de Gèr>e.'ds AI<menií(tos da Agricultura lartSiat DO*a A(mcrt.>;ac
(udiar, VALOR. R$ 19.981.10. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRA70 DE VIGÊNOA
11/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 Secretaria de iducaçÃO, 17 3610012 2073
Marutenç3o oa Merenda Ssâ>lar. 3.3 90 3000 * Maier^ai de Consumo SIGNA7AFUCS
RÜSILDA ALVIS DOS SANTOS ● Secrelãno Muniç:pa de ldgca<»0. e FRANOSCC RiBUPO DE
SOUSA JUNIOR ● Produtor. Bacâbai (MA|, 30/03/2071

(X-RATO DO CONTRATO r.f 110101-22/207). CP r » 001/2021 PARUS SECRETARIA
VUNiOPAl Df EDUCAÇÃO Ot BACABAl/MA « JOSfNIlDA OA SlLVA P£ftriRA OBJETO:
iuneomerito de Geneitn Ai^meotees da Ag(<i4lu'a facr.;,a< para A"'ner>iaçÃu cv<Olar do
M.k*'Ukpio de Bacabai MA. VALOR* RS 19 984,40 DATA Df ASS NAIURA. 30/03/2021.
PRAZO da iuineiura ate il/12/2021 FONTES DE PKURSOS 02 04 Secrelarw de
fd«>oçlo, 17.361.0012 2023 Manutenção da Merenda iséOlèr; 3 3.90 3000 ● Maier.al de
Curwmu SIGNATÁRIOS. RDSIÜ^A AlVES DOS SANTOS SecretatU MuntCipal de Educação,
e KJUNhDA da SKVA PEREIRA Produtora. Bacabai {MA|, 30/03/2021

r0: ?2S w'-< ru»*/c., iCf?
●  ● . *.t V-i <* líjiV,


